

Elokuussa Ruovedellä tehtiin 'ihmiskoe'. Toistakymmentä leijonaa, vesiensuojeluintoa puhkuvat Karoliina, Mika ja Tiitus sekä asiantuntijuutta tuova Heli ja fasilitaattori Jari leiriytyivät Ylä-Tuuhosen maatilalle. Olin yksi mukaan kutsutuista. Kahden päivän yhteistoiminta muutti jokaisen. Innostus tarttui ja saamme tulevaisuudessa nähdä itsensä puhtaisiin vesiin likoon laittavia leijonia, jotka saivat alkupisaran ensimmäiseltä Lions Water Campilta.

Itselleni tämä aktiviteetti avautuu parhaiten jäätelötötterön kuvasta. Kaikelle palvelemiselle pitää olla motiivi ja vesiensuojelussa merkitys on jo vohvelirullassa. Se on jokaisen oma, sisäinen vastuullisuus, jota pitää kuulla. Itse motivoidun ympäristön esteettisistä arvoista, joita haluan vaalia ja rakastaa; toiselle merkitys löytyy elämän edellytysten mahdollistamisesta seuraaville sukupolville.

Kun 'miksi' -kysymys on selvä, voi jäätelöön valita erilaisia makupalloja ja tarjoilla niitä uskottavasti muille. Puhtaiden vesien aktiviteettikilpailuun tuli 15 ideaa, jotka kaikki voidaan lukea siivous- ja koulu yhteistyöprojekteiksi. Näitä voisimme pitää klassisina suklaapalloina, jotka maistuvat aina ja joita on tarpeellista jatkaa. Jäätelöannoksessani on kuitenkin kolme suurta makupalloa: arjen kestävät valinnat, vesien kunnossapito ja hoito sekä faktoihin perustuva valistustyö. Tötteröä koristavat vielä asiantuntijayhteistyö-keksi ja markkinointimansikka.

Arjen kestäviä valintoja teemme joka päivä ja myös lions-toiminta täytyy saattaa sellaiseksi. Tähän 'palloon' kuuluvat myös erilaiset kierrätystapahtumat ja entisöintiurakat – sen sijaan vesistöjen kunnostustyöt ja valistus vaativat aina keksin mukaan: näissä tarvitsemme asiantuntijoiden apua. Jäätelöannoksen mansikka on se, kun kerromme ihmisille, mitä teemme ja miksi – omat valintamme vaikuttavat ympäristöömme. Itse tykkään syödä jäätelöä lipaisten hiukan joka pallosta ja tässäkin kuvassa pallojen on tarkoitus sekoittaa, esim. faktat motivoivat kestäviin valintoihin ja koulu yhteistyöhön mukaan asiantuntijoita.

Jäätelön jälkeen suupielet pyyhitään: mietimme, mikä oli merkitys itselle ja maailmalle ja mitä teemme seuraavalla kerralla toisin, jaammeko idean muille. Vesien suojelu leviää pisaratartuntana ja on erittäin tarttuva.

Johanna Arho-Forsblom